



## केंद्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. देहरादून

### KENDRIYA VIDYALAYA O.N.G.C. DEHRADUN

दिनांक: 26.06.2025

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार, के अधीन / Under Ministry of Education, Govt. of India)

केन्द्रीय विद्यालय सँगठन कौलागढ़ रोड देहरादून, उत्तराखंड /Kaulagarh Road Dehradun , Uttarakhand पिन/Pin- 248195 Web-https://ongcdehradun.kvs.ac.in, E-mail- kvongcddnuk@gmail.com, Ph-0135-2754378, 2757109 School Affiliation Number-3500004, KV Code -1363 CBSE School Code-84006

पत्रांक. 13630/ 71 /के.वि.ओ.एन.जी.सी/2025-26/

### **Kendriya Vidyalaya ONGC Contract Teacher Interview**

Panel is to be prepared for the post of fully contracted Post Graduate Teacher (History) for the academic session 2025-26. Interested candidates should contact the school office for walk-in-interview on 06.08.2025. On the day of interview, candidates will appear at Kendriya Vidyalaya ONGC Dehradun with complete application form and self-attested photocopies of all certificates along with original certificates as per the table given below.

S.NO	Designation and Subject	Interview date, reporting & registration
		time and venue
1	Post Graduate Teacher (History)	06.08.2025 Reporting Time: 08:30 AM
		Registration Time: 8:30 AM to 09:30
		AM Venue : K.V.O.N.G.C. Dehradun

#### Note:

- 1. This post is purely on part time contract and will never be regularized in future and no claim for appointment or adjustment on regular basis in KVS will be valid and neither will they be part of the teaching cadre of KVS.
- 2. No travelling allowance will be paid for attending the interview.
- 3. In case the number of candidates is large, the selection committee may consider organizing a written examination before the interview.
- 4. The candidate must be capable of teaching in both Hindi and English medium and must have working knowledge of computer.
- 5. Candidates can obtain information regarding the mandatory and desired qualifications, honorarium and other conditions for the concerned post through the website of Kendriya Vidyalaya Sangathan https://kvsangathan.nic.in/.

PRINCIPAL K.V.ONGC DEHRADUN





# केंद्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. देहरादून

### KENDRIYA VIDYALAYA O.N.G.C. DEHRADUN

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार, के अधीन / Under Ministry of Education, Govt. of India)

केन्द्रीय विद्यालय संगठन कौलागढ़ रोड देहरादून, उत्तराखंड /Kaulagarh Road Dehradun , Uttarakhand पिन/Pin- 248195 Web-https://ongcdehradun.kvs.ac.in, E-mail- kvongcddnuk@gmail.com, Ph-0135-2754378, 2757109 School Affiliation Number-3500004, KV Code -1363 CBSE School Code-84006

पत्रांक. 13630/ 71 /के.वि.ओ.एन.जी.सी/2025-26/

दिनांक: 26.06.2025

### केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. के लिए संविदा शिक्षक साक्षात्कार

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए पूर्ण रूप से अनुबंधित स्नातकोत्तर शिक्षक ( इतिहास ) के पद के लिए पैनल तैयार किया जाना है | इच्छुक अभ्यर्थी दिनांक 06.08.2025 को वाक- इन- इंटरव्यू हेतु विद्यालय कार्यालय में संपर्क करें | साक्षात्कार के दिन अभ्यर्थी पूर्ण रूप से भरा आवेदन पत्र तथा समस्त प्रमाण पत्रों की स्व-प्रमाणित छायाप्रति मूल प्रमाण पत्रों के साथ नीचे दी गई तलिकानुसार केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. देहरादून में उपस्थित होंगे |

क्र.म	पद एवं विषय	साक्षात्कार का दिन , रिपोर्टिंग व पंजीकरण समय
		एवं स्थल
1	स्नातकोत्तर शिक्षक (इतिहास)	06.08.2025 रिपोर्टिंग समय : 08:30 पूर्वाहन पंजीकरण समय : 8:30 बजे से 09:30 बजे तक स्थल : के.वि.ओ.एन.जी.सी. दे.दून

### नोट :

- 1. यह पद पूर्ण रूप से अंशकालिक संविदा पर है , तथा भविष्य में कभी भी नियमित नही किए जायेगे तथा केंद्रीय विद्यालय संगठन में नियमित आधार पर नियुक्ति या समायोजन संबंधी कोई भी दावा मान्य नही होगा व न ही वे केन्द्रीय विद्यालय संगठन के अध्यापक वर्ग के हिस्सा होंगे |
- 2. साक्षात्कार में सम्मिलित होने हेतु कोई भी यात्रा भत्ता देय नही होगा |
- 3. अभ्यर्थियों की संख्या अधिक होने पर चयन समिति द्वारा विचार कर साक्षात्कार पूर्व लिखित परीक्षा का आयोजन किया जा सकता है ।
- 4. अभ्यर्थी हिंदी एवं अंग्रेजी दोनों माध्यम से अध्यापन में सक्षम तथा कंप्यूटर का कार्यसाधक ज्ञान अनिवार्यत रखते हो |
- 5. अभ्यर्थी संबंधित पद के लिए अनिवार्य एवं वांछित योग्यताओं तथा मानदेय व अन्य शर्तों से संबंधित जानकारी केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट <a href="https://kvsangathan.nic.in/">https://kvsangathan.nic.in/</a> द्वारा प्राप्त कर सकते है|

प्राचार्य